
U c h w a ł a  Nr  XX/81/2012 
 Rady Gminy B r z e ż n o 

                                                      z dnia  05 czerwca 2012 r. 
 
 
                  w sprawie zmiany Statutu Celowego Związku Gmin R XXI 
 
 
 
Na podstawie art.67 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. z 2001 roku Dz.U.Nr 142 poz.1591 z późn,zmn.) 
                                Rada Gminy uchwala , co następuje : 
 
                      
                    §  1.  Opiniuje się pozytywnie projekt Uchwały  Zgromadzenia Celowego  
 
Związku Gmin R-XXI w Nowogardzie w sprawie zmiany w statucie  Celowego Związku   
 
Gmin  R XXI , który stanowi załącznik do Uchwały.  
 
                   §  2  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   
 
                   §  3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                     mgr Andrzej Janas 


